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Fastetid
Med askonsdagen börjar fastan. Vi har två fastetider under kyrkoåret 

– de fyra veckorna före jul och de sju veckorna före påsk. Fastetiden är 
framförallt en förberedelsetid. En tid då vi kan fundera över våra liv. 
Att tänka igenom de val vi gör i livet. Vad vi tycker är viktigt, och varför.
Fastan brukar också förknippas med att man avstår någonting, ofta 
är det mat och dryck, man avstår från kött, kaffe eller alkohol. Men 
det kan också vara att man avstår från Facebook, Internet eller TV-tittande för att ge 
några exempel. Men på söndagarna bryts fastan, då firar vi Jesu seger över döden; 
varje söndag är en påskdag!
Jag vill önska dig en fin fastetid, då vi också ser fram emot Påsken, då livet segrar!
Ha en fin vår, och jag hoppas att vi ses i någon av våra kyrkor under våren!
Mats

Hej!
Jag heter Henrik Esping och är nyanställd som pedagog här i 
församlingen sedan början av januari. Mina arbetsuppgifter 
kommer främst vara i minior- och juniorgrupperna, men ni 
kommer säkert att se mig på andra ställen också.
En kort beskrivning av mig är att jag är 40 år gammal, bor i 
Skurup, gift med Linda och har tillsammans med henne två 
barn, Ebba och Marcus. I hemförsamlingen Skurup är jag aktiv 
i sångverksamhet och kyrkoråd/kyrkofullmäktige.
Jag har fått ett varmt välkomnande här i Kävlinge och är helt 
säker på att jag kommer att trivas bra här!

Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer, Karolina ZachhaU m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 21 maj 2015 – manUsstoPP: 20 aPril!

Dela med dig och utrota hungern. SMS:a HUNGER till 72905 och ge 50 kr till 
utbildning och hållbara jordbruksmetoder. 
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SMS:a HUNGER till 72905 och ge 50 kr 
PG 90 01 22-3   |  BG 900-1223  
Swisha valfritt belopp till 9001223

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.

Förbönsgudstjänst på världsböndagen
Fredag 6 mars 18.00 i Equmeniakyrkan i Furulund

Världsböndagen firas i mer än 170 länder runtom på vår jord den första 
fredagen i mars.
Årets program är skrivet av kvinnor på Bahamas på temat: 

”Förstår ni vad jag har gjort med er?”.
Läs mer på: www.sek-vbd.se och www.worlddayofprayer.net

Final för Fastekampanjen
I år uppmärksammar vi detta med två evenemang, där Du har 

möjlighet att på olika sätt ge ett bidrag i insamlingens ”slutspurt”

Wienercafé
Lördag 28 mars 14–16 i Birgittasalen, Kävlinge församlingsgård

Modevisning med kläder och accessoirer från lokala butiker samt Seniorshopen. 
Lotterier och försäljning från 13.30. Musikunderhållning, kaffe och Sachertårta

Fastetrampen
På Palmsöndagen, 29 mars, är alla välkomna att cykla runt till våra sex kyrkor!

Man kan cykla hela rundan, cirka 28 kilometer, välja 
delar av den eller bara delta i någon av andakterna.
11.00 Korsbackakyrkan: andakt med kaffe & bulle 
12.30 Lilla Harrie kyrka: andakt med fruktstund 
14.00 Virke kyrka: andakt med fruktstund 
15.30 Stora Harrie kyrka: andakt med kyrkkorv 
17.00 Södervidinge kyrka: andakt med fruktstund 
18.00 Gamla Kyrkan · Mässa i Taizéton

Priser skänkta av lokala handlare i Kävlinge lottas ut bland deltagarna 
Hela dagen är ett led i vår fasteinsamling till Svenska kyrkans internationella arbete.
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Skånska visor 
Församlingsafton 22 april 19.00 

i Södervidinge kyrksal
Pelle Nilsson, som medverkat i bland annat Sunhill 

Rockers och Nyplöjt, sjunger skånska visor till 
ackompanjemang av Mats Andersson-Risberg.

Vi serverar kaffe med bröd

Vårinsamling till Citydiakonalen i Malmö
Först ett stort TACK till alla som skänkte kläder, leksaker 

och julklappar till julinsamlingen! Tack för det fantastiska 
engagemanget, värmen och kärleken ni visade.

Torsdag 9 april  kommer vi att ha ännu en insamling av kläder och leksaker till Citydiakonin 
i Malmö. Behovet är stort av både vuxenkläder, barnkläder, filtar och skor.
Vill Du vara med och skänka är Du välkommen med Dina gåvor till Rinnbovägen 32 Kävlinge 
mellan klockan 16 och 20.
Har ni frågor, hör av er till:
Diakon Anna Rubin   Pedagog Irene Andersson 
0702-456 777    0702-63 99 34 
anna.rubin@svenskakyrkan.se  a.irene.andersson@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/kavlinge

Spaghettikväll 
”Efter dagis”

Tisdag 14 april kl. 17–19 
i Lilla Harrie byagård

För barn i sällskap med vuxen
Ett extra vardagsrum där vi 
leker, äter, pratar och delar 

lite liv med varandra
Hämta på förskolan och 
kom till ”Efter dagis”!

Spaghettikväll 
”Efter dagis” 

Tisdag 14 april kl. 17–19 
i Lilla Harrie byagård

För barn i sällskap med vuxen 
Ett extra vardagsrum där vi leker, äter, pratar 

och delar lite liv med varandra

Hämta på förskolan och kom till ”Efter dagis”!

Läsarsånger 
med Sveriges Dragspelsklubb och Tisdagskören

Söndag 19 april 10.00 (!) i Korsbackakyrkan
Under helgen får vi besök från vår vänförsamling i Tyskland, Bad Dürrenberg. Vi skickar 
hem gästerna med härlig, jublande musik i öronen. Låt oss fylla Korsbackakyrkan och 
sjunga och spela så att taket lyfter!

mailto:anna.rubin@svenskakyrkan.se
mailto:a.irene.andersson@svenskakyrkan.se
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Kyrkokörerna sjunger vårsånger
Vintern rasat …

Valborgsmässoafton, 30 april, 20.00 på Måsängen
Harrie–Wirke och Kävlinge kyrkokörer sjunger vårsånger 

vid scouternas traditionella valborgsfirande

Stilla skuggor breda sig i kvällen …
Söndag  3 maj 18.00 i Södervidinge kyrka

Kyrkokörerna och solister framför ett program med finstämda 
vårsånger och serenader

Sköna maj, välkommen …
Lördag 9 maj 10–14 i Kävlinge centrum

Körerna sjunger vårsånger i samband med vårmarknaden.

Tornmusik och 
friluftsgudstjänst

Kristi himmelsfärds dag 
14 maj 10.00 vid Virke kyrka

Romele Musikkår kommer att framföra 
”tornmusik”, ackompanjera psalmerna samt 
spela underhållande musik när vi dukar fram 
och njuter vår medhavda picknick.

Musikgudstjänst

Sveriges Dragspelsklubb 
Agneta Grundström Lind 

& Maria Skogh

Söndag 10 maj 16.00 
i Korsbackakyrkan

Visste Du att ...
... församlingen kan låna ut krona till Dig som skall stå brud i sommar? 

Det finns flera stycken att välja på!
När Ditt barn skall döpas kan Du låna en vacker dopklänning och vid begravnings-
gudstjänster kan den som så önskar använda församlingens enkla och stilfulla bårtäcke 

för att smycka kistan.
För mer information, kontakta Pastorsexpeditionen, 73 99 00.

”Tornmusik” 2014
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SMS:a HUNGER till 72905 och ge 50 kr 
PG 90 01 22-3   |  BG 900-1223  |  Swisha valfritt belopp till 9001223

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Tusen barn dör varje dag av undernäring och brist på mat, trots att jordens resurser 
skulle kunna räcka åt oss alla. Hungern är ett problem som världen kan lösa. Dela 
med dig, SMS:a HUNGER till 72905 och ge 50 kr till utbildning, lån och sparande 
samt hållbara jordbruksmetoder. 
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Sommarkonfirmation
Det är inte försent att anmäla sig – det finns några platser kvar!

Sommarkonfirmation i Kävlinge
Konfirmandtiden under sommaren kommer att vara veckorna 25, 26 och 27. En vecka 
hemma, en på läger och den sista veckan hemma.
Konfirmation i Korsbackakyrkan söndag 5 juli.
Kontakt: Anna Åberg, präst, 0703-19 10 25, anna.aberg@svenskakyrkan.se

Sommarkonfirmation i England
Vill du kombinera konfirmationen med att lära dig mer engelska? Då kan du åka till 
England de tre första veckorna på sommarlovet.
Konfirmation i Korsbackakyrkan lördag 11 juli.
Kontakt: Mats Andersson Risberg, präst, 0703-19 80 94, mats.a.risberg@svenskakyrkan.se

Anmälan
Anmäl dig genom att mejla till den som står som kontakt för gruppen du valt.
Ange: konfirmandens namn, personnummer, telefon och mejladress. Förälders namn, 
telefon och mejl.
Berätta också för oss om allergier eller om det är något annat som vi behöver veta.

konfirmaTion i sTora Harrie kyrka 2014
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Kalendarium för tiden 22 februari – 14 juni 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Februari
22 1 i fastan 14.00 

18.00
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka, Körigt och The Saints 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

Mars
1 2 i fastan 11.00 

14.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Södervidinge kyrka

4 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: Philomena

6 Fredag 18.00 Ekumenisk världsböndagsgudstjänst i Equmeniakyrkan i Furulund

8 3 i fastan 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan, Kävlinge kyrkokör 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka

15 Midfasto
söndagen

11.00 
14.00

Brödgudstjänst med Kenneth Thomasson i Korsbackakyrkan 
Mässa med små & stora i Lilla Harrie kyrka, kyrkkorv

22 Jungfru Marie 
bebådelsedag

11.00 
14.00

Mässa i Korsbackakyrkan, Körigt och The Saints, våffelfest 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka

28 Lördag 14.00 (Insläpp 13.30!) Wienercafé i Birgittasalen, modevisning, musik, servering

29 Palmsöndagen

 
 
 
 

Sommartid!

11.00 
12.30 
14.00 
15.30 
17.00 
18.00

Andakt i Korsbackakyrkan, kaffe & bulle 
Andakt i Lilla Harrie kyrka, fruktstund 
Andakt i Virke kyrka, fruktstund 
Andakt i Stora Harrie kyrka, kyrkkorv 
Andakt i Södervidinge kyrka, fruktstund 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

30 Måndag 19.00 Passionsandakt i Gamla kyrkan

31 Tisdag 19.00 Passionsandakt i Gamla kyrkan

April
1 Onsdag 19.00 Passionsandakt i Gamla kyrkan

2 Skärtors dagen 19.00 Skärtorsdagsmässa i Gamla kyrkan, Harrie–Virke kyrkokör

3 Långfredagen 11.00 Långfredagsgudstjänst i Gamla kyrkan, vokalensemble

4 Påskafton 23.30 Påsknattsmässa i Gamla kyrkan, ungdomskör

5 Påskdagen 11.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan, trumpeter, Kävlinge kyrkokör 
Musikgudstjänst i Stora Harrie kyrka, Harrie–Virke kyrkokör och musiker

6 Annandag påsk 18.00 Emmausmässa i Södervidinge kyrka

8 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: A Late Quartet

12 2 i påsktiden 11.00 
14.00

Nallegudstjänst med små och stora i Korsbackakyrkan, GodIs-kören, kyrkkorv 
Mässa med eftermiddagskaffe i Virke kyrka
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Kalendarium för tiden 22 februari – 14 juni 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Varje vecka
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll – Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden
Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan

Onsdagar i jämna veckor

14.00 
14.30

Allsång på Kullagården 
Andakt på Kullagården

Torsdagar i udda veckor 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!

14 Tisdag 17.00 Spaghettikväll i Lilla Harrie byagård

19 3 i påsktiden 10.00 
14.00

Musikgudstjänst i Korsbackakyrkan, Sveriges Dragspelsklubb och Tisdagskören 
Mässa med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka

22 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Södervidinge kyrksal: Skånska visor med Pelle Nilsson

26 4 i påsktiden 11.00 
14.00 
18.00

Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

Maj
3 5 i påsktiden 11.00 

18.00
Mässa i Korsbackakyrkan, englandskonfirmander 
Musikgudstjänst i Södervidinge kyrka: Vårsånger med kyrkokörerna

6 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: 100 Steg från Bombay till Paris

10 Bönsöndagen 11.00 
16.00

Mässa i Stora Harrie kyrka 
Musikgudstjänst i Korsbackakyrkan, Sveriges Dragspelsklubb och sångsolister

14 Kr. himmelsf. d. 10.00 Tornmusik & friluftsgudstjänst i Virke kyrka, Romele musikkår. Ta med fika!

17 Söndagen före 
pingst

11.00 
14.00

Mässa med med små och stora i Korsbackakyrkan, GodIs-kören, kyrkkorv 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka

24 Pingstdagen 18.00 Musikmässa i Stora Harrie kyrka: I välsignan och fröjd, kyrkokörerna och musiker

25 Annandag 
pingst

19.00 Gudstjänst med syföreningen i Södervidinge kyrka

31 Heliga 
trefaldighets 
dag

11.00 
14.00 
18.00

Gudstjänst i Korsbackakyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Södervidinge kyrka 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

Juni
7 1 e. trefaldighet 11.00 

14.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka

14 2 e. trefaldighet 11.00 
16.00

Sånggudstjänst i Korsbackakyrkan – Jubilarernas dag 
Mässa med eftermiddagskaffe och tårta i Virke kyrka
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ÖPPET HUS! 
Fredagar 9--12 på 

 

Vi llleeekkkeeerrr,,, fikar, sjunger och 
pysslar tillsammans 

ÄÄÄrrr   ddduuu   hhheeemmmmmmaaa   mmmeeeddd   bbbaaarrrnnn???   

Rinnbovägen 32 

Kontakt: Anna: 0702-456 777 anna.rubin@svenskakyrkan.se 

Hunger är varken rättvist eller jämlikt.  
SMS:a HUNGER till 72905  och ge 50 kr till utbildning, 
lån och sparande samt hållbara jordbruksmetoder.
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PG 90 01 22-3   |  BG 900-1223  

Swisha valfritt belopp till 9001223 
www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Biljardcafé
Tisdagar 9.00–11.00 i Birgittasalen

Både nybörjare såväl som ”gamla stötar” är välkomna att 
ställa sig i kön till vårt biljardbord!

Vi bjuder på kaffe/te & smörgås.

Dart för damer
Torsdagar 9.30–11.00 i Birgittasalen

Alla damer är välkomna för att invigas i dartspelandets 
ädla konst och märkliga poängberäkning. Även vid dessa 

träffar serveras en enkel fika.

Soppluncher
Torsdagar udda veckor 12.00 i Birgittasalen

Kom och njut av Johans hemlagade soppor var 14:e dag!
Efter en kort inledande middagsbön serveras soppa, dryck, 

smör & bröd samt kaffe med en liten kaka till. 

Tisdagsklubbens vårprogram
 17/2 Resa på Sicilien – film med Bengt ”F” Lindstedt 
 24/2 ”Dubbelt upp” – Sång och musik med Maria Björkqvist & Anna

 3/3 Kvarnarna längs ån – Mats Olsson från Lilla Harrie berättar och visar bilder 
 10/3 Olle Björngreen – Sång och musik – Favorit i repris! 
 17/3 Snapphonorna – Kvinnohistoria till gitarr med Ann Jönsson, ”Göingehäxan” 
 24/3 Seniorshopen visar vårens och sommarens mode 
 31/3 Änglakören – Tisdagskören sjunger för oss

 7/4 Blandade minnen från mina 35 år på SvT – Bertil Svensson 
 14/4 Karidalskören sjunger för och med oss 
 21/4 Vårutfärd! 
 28/4 Gamla godingar – Sång och musik med Carina & Kenneth

 5/5 Vi är trygga i Kävlinge – Kävlinges säkerhetschef Per Nordén berättar 
 12/5 Sång och musik med Gunnel & Gert Nordstrand 
 19/5 Everglades – fåglarnas och alligatorernas Florida – Ingmar Skogar 
 26/5 Vårfest med Tisdagskören
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Barn- & ungdomsverksamhet
Öppet hus – för de minsta och uppåt tillsammans med någon vuxen

Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 14.00–16.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 09.00–12.00
Kontakt: Anna Rubin

Öppen verksamhet för skolbarn
Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 17.30–19.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57

Miniorer – 6–9 år
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................måndag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ...................................................................................................... tisdag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ................................................................................................... onsdag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson eller Henrik Esping

Juniorer – 10–12 år
Nordanväg 14 C ...................................................................................................torsdag 14.00–16.00
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson eller Henrik Esping

Tjejgrupp – åk 7
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................. onsdag efter skolan
Kontakt: Irene Andersson

Konfirmander
Västergatan 7 ...................................................................ungefär varannan torsdag 16.00–18.30
Vi erbjuder även sommarläsning – här hemma eller i England!
Kontakt: Anna Rubin, Eva Falck eller Anna Åberg

SKUnK – åk 9 och uppåt
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................måndag 17.00–19.00
SKUnK (Svenska Kyrkans Unga i Kävlinge) är ungdomsgruppen i Kävlinge församling.
Kontakt: Irene Andersson

Diakoni
Diakon

Det finns många tillfällen i livet när vi behöver någon att prata med. Kanske behöver vi 
just bara dela livet med någon – att finna tröst, hopp och glädje i ett enskilt samtal eller 
i en gemenskap med andra.
Församlingens diakon finns tillgänglig för kostnadsfria samtal och besök, för hjälp och 
sjukbesök. 
Kontakt: Anna Rubin
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Besökstjänst
Önskar du besök eller har du möjlighet att själv hjälpa till som besökare? Då är du välkommen 
att ta kontakt med församlingens besökstjänst. 
Besökstjänsten vill möta människors behov av kontakt och hjälp genom telefonsamtal 
och hembesök.
Vi hjälper också till vid våra sångandakter på Billingshäll och Kullagården.
Kontakt: Eva Borgström

Sång & musik
Här finns grupper för alla. Nya sångare och musiker är alltid välkomna!

Babyrytmik 1–2 år .................................................................................................. tisdag 09.00–09.40
Babyrytmik 3 månader–1 år ............................................................................... tisdag 11.10–11.50
GodIs-kören (åk F–3) .............................................................................................. tisdag 18.00–18.45
Kävlinge kyrkokör (damkör) ............................................................................... tisdag 19.20–21.20
Kontakt: Anna Lindelöf
Körigt (åk 4–6) .......................................................................................................... tisdag 18.00–18.45
Ungdomskören The Saints .................................................................................. tisdag 17.00–18.00
Övriga musikensembler .....................................................................tider efterhand
Kontakt: Emma Tursell
Harrie–Wirke kyrkokör (blandad kör) ...........................................................torsdag 19.00–21.30
Tisdagskören (pensionärskör) ............................................................................ tisdag 13.00–13.45
Kontakt: Hans-Peter Frank

Syföreningar
Kävlinge

En onsdag i månaden 18.00 i Birgittasalen
Kontakt: Rut Samberg, 73 56 35

Södervidinge
Tredje måndagen i månaden 19.00 i Kyrksalen

Kontakt: Maj-Britt Håkansson, 73 25 16
Virke

Första tisdagen i månaden 14.00 hos någon av medlemmarna
Kontakt: Barbro Englesson, 73 70 07

Tisdagsklubben
Församlingens egen pensionärsförening träffas varje tisdag under terminerna i 

Birgittasalen kl. 14.00. Medlemmarna bjuds på underhållning och kaffe med kaffebröd.
Avgift 20:– betalas vid varje träff. Värdinnorna träffas 13.00.

Kontakt: Laila Johannesson, 73 06 91
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På julskyltningssöndagen bjöds det på härlig musikunderhållning i 
Birgittasalen, i samarbete med MiK – Musikföreningen i Kävlinge
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Filmkvällar
Onsdagar 18.30–21.00 i Birgittasalen, Västergatan 7 

Ingen föranmälan eller biljett behövs! Samtal & fika efter filmen

4 mars: Philomena
Storbritannien 2013 – Regi: Stephen Frears
Judi Dench, Steve Coogan, Sophie Kennedy Clark
En kvinna ger sig ut för att försöka finna sin vuxne 
son, som togs ifrån henne flera decennier tidigare 
när hon levde i ett kloster …

U.S.A. 2012 – Regi: Yaron Zilberman
Philip Seymour Hoffman, Christopher Walken, 
Catherine Keener
De fyra medlemmarna av en världsberömd 
stråkkvartett kämpar för att håll ihop 
gruppen trots stora egon, dödsfall och 
ostoppbar lust …

8 april: A Late Quartet

6 maj: 100 Steg från Bombay till Paris

The Hundred-Foot Journey, Förenade 
Arabemiraten, Indien och U.S.A. 2014 

– Regi: Lasse Hallström
Helen Mirren, Manish Dayal, 
Charlotte Le Bon, Om Puri
Filmen utspelar sig i södra Frankrike, 
där en nyinflyttad indisk familj 
öppnar en restaurang bara 100 steg 
från en restaurang belönad med 
stjärna i Michelinguiden …



Pastorsexpeditionen, Västergatan 7, 244 30  Kävlinge, vardagar 10–12 ...... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Mats Andersson-Risberg, kyrkoherde ....................................................................73 99 01 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 94
Brita Wahlström, kyrkokamrer ................................................................................. 73 99 02 
brita.wahlstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 96
Åsa-Mari Nilsson, assistent ....................................................................................... 73 99 00 
asa-mari.nilsson@svenskakyrkan.se
Eva Borgström, komminister .................................................................................... 73 99 04 
eva.borgstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 75
Eva Falck, komminister ............................................................................................... 73 99 14 
eva.falck@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 42
Anna Åberg, komminister ......................................................................................... 73 99 03 
anna.aberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 10 25
Anna Rubin, diakon ..................................................................................................... 73 99 16 
anna.rubin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-245 67 77
Hans-Peter Frank, kantor .......................................................................................... 73 99 07 
hans-peter.frank@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 77 72
Anna Lindelöf, kantor ................................................................................................. 73 99 06 
anna.lindelof@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 04 86
Emma Tursell, kantor (vikarie) ................................................................................... 73 99 05 
emma.tursell@svenskakyrkan.se · Mobil:  070-069 99 82
Irene Andersson, pedagog ....................................................................................... 73 99 08 
a.irene.andersson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-263 99 34
Annika Brandsten, pedagog (tjänstledig) ............................................................ 73 99 10 
annika.brandsten@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-228 84 45
Henrik Esping, pedagog ............................................................................................ 73 99 10 
henrik.esping@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 18
Kaja Træholt-Holmqvist, förskolechef .................................................................. 73 38 72 
kaja.holmqvist@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-322 10 29
Carina Fredin, kyrkovaktmästare ............................................................................ 73 99 00 
carina.fredin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 07
Johan Solstad, församlingsvärd och kyrkovaktmästare (Birgittasalen) ........... 73 99 11 
johan.solstad@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 90 02
Kyrkogårdsvaktmästare (Korsbackakyrkan) .......................................................... 73 19 32 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 17
Kyrkogårdsvaktmästare (övriga kyrkogårdar) ........................................... 070-524 56 40 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Lennart Englesson, kyrkorådets ordförande ........................................................73 70 07 
lennart.englesson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-876 99 67

Telefonnummer och e-postadresser


